от 26.02.2019г. №75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТЧЕТА ПЕРВОГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕД ДУМОЙ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 35 Устава Вихоревского муниципального образования, ст. 81 Регламента Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

	1.Назначить отчет первого заместителя главы Вихоревского муниципального образования Шаманской Ирины Анатольевны перед Думой Вихоревского муниципального образования (далее - отчет) на 27 марта 2019 года.
	2. Включить в отчет информацию о результатах исполнения Шаманской Ириной Анатольевной обязанностей первого заместителя, возложенных главой Вихоревского муниципального образования, в соответствии с установленной компетенцией в течение 2018 года.
	3. Информацию, подготовленную для заслушивания, предоставить в Думу Вихоревского муниципального образования в письменной форме, в срок не позднее 20 марта 2019 года.
	4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования						Л.Г. Ремизова